Departamento Municipal de Agua e Esgoto, com base no Inciso I do
Artigo 25 da Lei n ° 8.666/93, em sua atual redação, e no parecer
jurídico constante da F1.06, referente à prestação de serviços de
fornecimento de água e serviços de esgoto, no valor de R$ 1.050,00
(hum mil e cinquenta reais).

Belo Horizonte-MG, 2 de julho de 1996
JOSÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA MACHADO

Ordenador de Despesas

Ratifico o ato de lnexigibilidade de Licitação constante do
Processo n° 00475.002090/96-21 , após análise efetuada pelo Núcleo de
Contabilidade Analítica da DGA/AGU.

[...]

RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação em favor da Imprensa
Nacional, com base no "caput" do Artigo 25 da Lei n ° 8.666/93, em sua
atual redação, e no parecer jurídico constante da F1.20, referente a
assinatura semestral do Diário de Justiça, Seções I, II e III, no
valor de R$ 873,84 (oitocentos e setenta e três reais e oitenta e
quatro centavos).

Teresina-PI, 2 de julho de 1996
ADÉLMAN DE BARROS VILLA JÚNIOR

Ordenador de Despesas

Ratifico o ato de Inexigibilidade de Licitação constante do
Processo n ° 00510.000395/96-51 , após análise efetuada pelo Núcleo de